
materiál/zboží specifikace MJ
Požadovaný 

poček MJ
cena KS bez DPH

cena KS včetně 
DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

včetně DPH

Mýdlo tekuté 5l

jemné tekuté mýdlo s hydratačním účinkem obsahující glycerin, který brání
vysušování pokožky. Vzhled - homogenní viskozní kapalina, RIVA Liquid Handwash

Creme Flower

ks

15 38,90   47,07 583,50 Kč 706,04 Kč

Krém na ruce 100 ml

s měsíčkovým extraktem , min. specifikace, MIKA 100ml

ks

60 7,80   9,44 468,00 Kč 566,28 Kč

Mýdlo tekuté s dávkovačem 0,5 l

jemné tekuté mýdlo s hydratačním účinkem obsahující glycerin, který brání 
vysušování pokožky, bal 0,5 litrů. Vzhled- homogenní viskozní kapalina

ks

230 12,90   15,61 2 967,00 Kč 3 590,07 Kč

Pasta mycí

k mytí silně znečistěných rukou, lehce a snadno odstraňuje nečistoty z pokožky s

vysokou účinností při silném znečistění rukou např. olejem či mazivy, balení 450 g,

SOLVINA ks

25 12,90   15,61 322,50 Kč 390,23 Kč

Mýdlo toaletní antibakteriální 100 g

mýdlo obsahující antibakteriální složky, chrání před infekcí např. při poranění kůže
až po dobu 12h, min. hmotnost 100 g,

ks

40 9,90   11,98 396,00 Kč 479,16 Kč

Mýdlo tekuté dezinfekční 5l balení: kanystr 5 kg, min. specifikace, Meridal ks

9 389,00   470,69 3 501,00 Kč 4 236,21 Kč

Kartáček na ruce

dvouvrstvý, čistící vlas z obou stran, kartáček oboustranný

ks

30 7,90   9,56 237,00 Kč 286,77 Kč

Papírová utěrka zelená velká role

Rozměr utěrky-  36,9x34 cm; dvouvrstvá utěrka; Balení- 1500 útržků, Délka role- 
510 m; Průměr role- 36 cm; Materiál- recyklát zelená; min, specifikace např, jako: 
Tork Advanced Wiper 420 ks

60 761,80   921,78 45 708,00 Kč 55 306,68 Kč

Papírová utěrka v roli

Šíře role- 20 cm; Průměr role-  12 cm; Délka návinu- 60 m; Materiál- 100% celulóza; 
dvouvrstvá utěrka; 1 bal./ 12 ks; min. specifikace např. jako: Utěrky Tissue rolované 
, Ručníky v roli KatrinClassic 2 vrst. 14/60 3389, 12 rolí bal

20 238,80   288,95 4 776,00 Kč 5 778,96 Kč

Kuchyňská utěrka

dvouvrstvá utěrka; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; Rozměr útržku- 21 x 24 
cm; Počet útžků- min. 48; Váha 1 role- 105 g ± 5%, 1 bal./ 2 role, KU Linteo 2- vrstvé 
celuloza, 2 role bal

60 11,90   14,4 714,00 Kč 863,94 Kč

Ručník papírový ZZ

utěrka papírová dvouvrstvá krepovaná; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; 
Rozměr- 25 x 23 cm; materiál utěrkovina ne toaletní papír; 1 bal./150 ks; 1 
krabice/20 balíčků; cena bude uvedena za 1 balíček, Ručníky Z-Z 150ks 2 vr. 
223095L Plus celuloza Opametal

bal

560 14,50   17,55 8 120,00 Kč 9 825,20 Kč

Toaletní papír malá role

toaletní papír dvouvrstvý; Min. návin- 18 m; Min. rozměr útržku- 117 x 95 mm; 1 
bal./8 ks toaletní papír Katrin Plus,112966

bal

5384 2,80   3,39 15 075,20 Kč 18 240,99 Kč

Toaletní papír Jumbo 230 mm

toaletní papír dvouvrstvý; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; Délka návinu- min. 
155 m;  Min. rozměr útržku- 240 x 90 mm; 1 bal./6 ks; min: toaletní papír Jumbo 
230 mm, TP Gigant 23 cm 16365 2 vr/180 Katrin Celuloza

bal

612 21,90   26,5 13 402,80 Kč 16 217,39 Kč

96 271,00 Kč 116 487,92 Kč

V Praze dne:

za kupujícího

Mgr. David Pšenička
vedoucí OMM SLZ PP ČR

Směrovací číslo: 0710

Číslo účtu: 5504881/0710

Celkem

   Nad Štolou 936/3

   170 34 Praha 7

Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou

vedoucím OMM SLZ PP CR

IČO : 00007064

DIČ: CZ00007064

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: 

Číslo účtu: 19-3932490277

DIČ: CZ25108913

Banka dodavatele:Komerční  banka, a. s.

Směrovací číslo: 0100

Banka odběratele: ČNB

 PCR99ETRpo42312183    

Dílčí objednávka č. 5 č.j.: PPR-13086-3/ČJ-2021-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-18347-17/ČJ-2020-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zastoupen: Vladimírem Janečkem,jednatelem

na základě plné moci

IČO: 25108913

Zhotovitel: Janeček a Lebeda, s r.o.

Jana Želivského 2

130 00 Praha 3

na základě plné moci

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
Policejní prezídium ČR

OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6

150 05 Praha 5

Cena, platební podmínky, povinnosti odběratele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. 
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích a to po jednom výtisku pro potřeby objednatele a jednom výtisku pro dodavatele. Každý výtisk dílčí objednávky bude potvrzený oběma stranami.

V                    dne:

za prodávajícího

Vladimír Janeček,jednatel


